
 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO 
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Tel (15)  35771266 / 1580 

camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br 

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO 

 

 
ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N. 06/2018 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Turvo/SP, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, publica Errata referente à publicação do CONTRATO N. 06/2018, ocorrida aos 
05/10/2018, edição nº 1861. 

Onde se lê: FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de licitação, em conformidade com a Lei 
Federal n. 8 666/93, Art. 24, Inciso II. 
Leia-se: FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de licitação, em conformidade com a Lei 
Federal n. 8 666/93, Art. 24, Inciso I. 

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 19 de outubro de 2018. 
 

(assinado no original) 
Elcio Silva Reis 

Presidente 

 

 

mailto:camarabt@uol.com.br
mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

